
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT  

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ  

TRẬT TỰ, AN TOÀN  

GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ” 

 

Số: 329 /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 

 

Thừa Thiên Huế, ngày  25 tháng 10 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận kết quả Cuộc thi  trực tuyến  

“Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” 

 trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế 
 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 484 /QĐ-BTP ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp về ban hành Bảng Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng 

thi đua và Phụ lục cách đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Sở Tư pháp các 

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 911/KH-HĐPH ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Hội 

đồng Phối hợp Phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến 

“Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” trong học sinh, 

sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-HĐPB ngày 14 tháng 6 năm 2022 của 

Hội đồng Phối hợp Phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Ban Tổ 

chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông 

đường bộ” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thể lệ số 1928 /TL-BTC ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ban Tổ 

chức Cuộc thi về Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn 

giao thông đường bộ” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên 

Huế; 

Căn cứ Báo cáo số 1480/BC-BTC ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Ban 

Tổ chức Cuộc thi về tổng kết Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về 

phòng, chống bạo lực học đường và quy tắc ứng xử trong trường học” và “Tìm 



2 

 

 

hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” trong học sinh, sinh 

viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thư ký Cuộc thi, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Công nhận 02 tập thể và 11 cá nhân đạt giải trong Cuộc thi 

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” trong 

học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

(Đính kèm danh sách tập thể, cá nhân đạt giải).  

Cơ cấu và giá trị giải thưởng được thực hiện theo quy định tại Thể lệ 

số 1928/TL-BTC ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi, Sở Tư pháp, các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và các tập thể, cá nhân đạt giải tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;                 
- Bộ Tư pháp (Cục PBGDPL);  

- UBND tỉnh;           

- Thành viên BTC, TTK Cuộc thi; 

- Lưu VT, PBGDPL. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Nguyễn Văn Hưng 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TRONG  

CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ TRẬT TỰ,  

AN TOÀN GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ” 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:......../QĐ-BTC ngày....tháng 10 năm 2023 

của Ban Tổ chức Cuộc thi 

I. GIẢI TẬP THỂ 

TT ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI 

1 Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai (tp.Huế) Giải Nhất 

2 Khoa Quốc tế - Đại học Huế Giải Nhì 

 

II. GIẢI CÁ NHÂN  
 

TT 
 

HỌ TÊN 
 

ĐƠN VỊ GIẢI 

1 Hồ Thị Ngọc Anh 
Trường THCS Nguyễn Thị Minh 

Khai (tp.Huế) 
NHẤT 

2 Trần Thị Minh Châu 
Trường Đại học Y dược – Đại học 

Huế 
NHÌ 

3 Nguyễn Hữu Phúc 
Trường THCS Phú Thượng 

(tp.Huế) 
BA 

4 Phan Thị Nhật Lệ 
Trường Đại học Nông lâm – Đại 

học Huế 
BA 

5 Nguyễn Thị Trà My 
Trường Đại học Y dược –  Đại 

học Huế 

KHUYẾN KHÍCH 

6 Lê Thị Thùy Trang 
Trường Đại học Y dược – Đại học 

Huế 

KHUYẾN KHÍCH 

7 Nguyễn Thị Hà Khuyên 
Trường Đại học Y dược – Đại học 

Huế 

KHUYẾN KHÍCH 

8 Trương Phạm Khánh Thi 
Trường THCS Phong Hiền (huyện 

Phong Điền) 

KHUYẾN KHÍCH 

9 Nguyễn Thị Yến Nhi 
Trường Đại học Kinh tế – Đại học 

Huế 

KHUYẾN KHÍCH 

10 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 
Trường THCS Nguyễn Duy 

(huyện Phong Điền) 

KHUYẾN KHÍCH 

11 Nguyễn Đăng Lâm 
Trường THCS Trần Cao Vân 

(tp.Huế) 

KHUYẾN KHÍCH 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 



4 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-25T15:25:02+0700




